МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ТАТА

+АМРЁКСЕН ПОЛИТИКИ МИНИСТЕРСТВИН

ХУШМА ПРОФЕССИ В,РЕН,В,Н

«ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ИНСТИТУЧ,»

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ,

г. Чебоксары, пр. М. Горького, 5     Шупашкар хули, М. Горький пр., 5

П Р И К А З

от «22» июня  2018 г.                 № 321

О подготовке и проведении

республиканского Летнего фестиваля

практической психологии

В целях раскрытия и реализации творческого потенциала педагогов-психологов,

повышения качества психолого-педагогического сопровождения современного

образовательного процесса в образовательных организациях Чувашской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25 июня по 05 сентября 2018 года республиканский Летний фестиваль

            практической психологии на тему «Повышение родительской компетентности и

формирование ответственного, позитивного родительства».

2. Утвердить Положение о республиканском Летнем фестивале практической

психологии (приложения №1, №2).

3. Организационно-методическое руководство подготовкой и проведением Летнего

фестиваля практической психологии возложить на кафедру педагогики и

практической психологии БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский институт

образования» Минобразования Чувашии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебно-

методической работе Николаеву Г.В.

Ректор     Подпись имеется                                     Ю.Н. Исаев

Исп. Павлов В.И.

58-51-72